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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1
INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$7,917,933.00Efectivo y equivalentes al efectivo $275,280.00$7,642,653.0060.5% 60.1%

$7,917,933.00Total CORRIENTE: $275,280.00$7,642,653.0060.5% 60.1%

NO CORRIENTE

$5,176,500.00Propiedades Planta y Equipo $101,150.00$5,075,350.0039.5% 39.9%

$5,176,500.00Total NO CORRIENTE: $101,150.00$5,075,350.0039.5% 39.9%

Total ACTIVO $13,094,433.00

TOTAL  ACTIVOS

$376,430.00

$376,430.00

$12,718,003.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$13,094,433.00 $12,718,003.00

 PASIVO

CORRIENTE

$850,000.00Cuentas por pagar $850,000.00$0.006.5% 0.0%

$0.00Otros pasivos ($1,100,000.00)$1,100,000.000.0% 8.6%

$850,000.00Total CORRIENTE: ($250,000.00)$1,100,000.006.5% 8.6%

($250,000.00)$1,100,000.00$850,000.00

Total PASIVO $850,000.00

TOTAL  PASIVOS

($250,000.00)$1,100,000.006.5% 8.6%

6.5% 8.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.00102.3% 105.4%

$0.00Resultado del ejercicio $0.00$0.000.0% 0.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

($1,156,260.00)Resultado de ejercicios anteriores $626,430.00($1,782,690.00)-8.8% -14.0%

$12,244,433.00Total PATRIMONIO: $626,430.00$11,618,003.0093.5% 91.4%

$626,430.00$11,618,003.00$12,244,433.00

Total PATRIMONIO $12,244,433.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $13,094,433.00 $12,718,003.00

$626,430.00

$376,430.00

$11,618,003.0093.5% 91.4%

93.5% 91.4%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

32257302.071184094.0

RECTOR

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C.


